·ij

Fo

ru

la

g

de

no

lu

b̄t

in

diu

cō

ca

·x

iu

ter

pi

ot

CSunt quinque obli. argu. in delicto quantitate rei attendi. **I.** **xiiij.**
• q. vi. c. vi. et. xvij. q. viij. quicunque h. xvij. q. vi. questi fuit.
CQui vt misam. et hoc negatiue leges. i. vt misam non plus accipe=ret. simile vt misam. xxij. q. viij. si ea. xxvi. q. v. episcopi. et ideo hoc for=te dicit quia si plus non deberet accipere nullus esset qui vellet sy=momiam omitttere. vel iteo forte quia quatoque s minus acciperet tan=to minus peccaret.
sedm quod dicitur de abigeo minus pu=mitur p porco vel p oue quod p boue ff. de abigeis. l. i. huius. vel posseti tali*secundum illa* extra te simo. et si questiones. ar. co tra. xij. q. viij. c. vi. xvij. q. viij. q. euque ex de simo. er tue. h. otraria bunt locum quod mens corrumptitur
CAd hominem. scilicet aeterna qui ei propterit morte hi=li abie. et qui pec=cata sua exprobra ret et suam vltio=nem prediceret. vt h. e. si quis inquit. die ut. xxij. q. vi. c. vi.
CIn sumptus. ab sumptus enim et sustentacionem ac cepere licet. extra te simo. cum sit. xij. q. v. dicat. ff. te offi. p. cōsu. so=lent. et b. offi. p. s. di. plebiscito. r. it. a. probter si pauper est accipere per proce=lebratione missae. ex. de preben. sig=ificatium nisi sit. p prius sacerdos. da ose. di. i. sufficit.
CEliseus. qui misit lignam in a qua. et natauit fer rum. h. d. conse. di. i. reuera
FAzaelem. sua rum rerum dispen=satorem.
CBona. i. aliquod bonis bonis. i. boni genere bo=norum. ff. de reg. iur. aliud. h. referet.
CObtulit. ar. in eod facto sedm diuersitate inten=cōmis alterum pec=care alterū nō. vt. xxij. q. v. apoliz.
CSi uult. to. iuraco erat in ve=teri testamento. xij. q. i. et iurabur.
CFaceret. ar. otm cathalanos.
CSonque. i. raro pro maiori em pro bter est aliter falsum est. vt. s. e. eos qui.
CProphetia.

Choc est impossibile quod diuinacō sit prophetia. expone ergo sic facta ē diuinacō. i. diuinacō eoz que eretebatur esse prophetia declarata ē nō es=t. **C**Om ergo. et ita docem nos magister rehabiter. ar. a se prophetia. fuit. xxvij. q. i. nuptiaz. ff. de od. inde. si re. xxxij. q. viij. apostolis. proterea retteri per p id quod notaui. s. e. eos.
CItem obicitur. in defensione simoniacoz. usque ad. h. sed nichil et ibi statim incipit impugnare eos.
CSupplantacō nem. tem factam co mini instanciu. viij. q. i. quod proculofum Recipiatur. Dextorsit. sit=tudo exempli ipsa habeatur. et ratio exempli nonnulla sicutdem in cano=ribus operantur. multa enim repro bantur ne sint per nitiosa exemplo quod possent tolerari. h. xi. q. iii. precipue. s. di. l. de hijs ve ro nobis. s. di. lxx. xij. plurimos. s. di. xcvi. bun. ar. x. xi. q. ii. si quis iam ar. xxvij. q. i. nec aliq. ar. xxvij. q. ii. institutu est.
CNon offendere. sic. xij. q. v. necque.
CDifficile. i. nunque h. e. si quod nes=que. quod provix su mitur. di. xlviij. quod tumlibet.
CBono. sic. xij. ii. q. v. ne quod. ar. o tra. ex qui fi. sint te. tanta. et de ma trimonio contra=cto post votum de futuro.
CPrincipio. ar. mini spectadū et quantum valeat bona fides ab in itio collige ex hijs. ar. in. q. x. plazuit. xx. q. iii. propositum. lxi. di. miramur. xcij. di. si quis epus. extra s elec. auditis. extra te cen. puenit. ff. de rei ven. si in re. et. ff. de publice. de precio. ff. de hijs qui notantur ifa. quid igitur. et de orig. ur. l. i. ar. o tra. ff. de le. non omi=nun. h. xvi. q. iii. s. p. s. di. xvij. c. regula. h. xij. q. vi. ne quod. h. xvi. q. i. c. vi. r. q. in. si sa cerdotes. extra de iure patrona. cura pastoralis. si quis semper habet ma=la fide nonquid ha=bebit exitum bo=num secus in contrarijs. b.

peiunō est i manu mea. et adiecit. quarta pars fieli in manu mea est hoc dabo viro dei et annunciatur no=bis viā nostrā. Non emph scriptū ē quod samuel accepert aut quod illi obtulerit qui potius pascūtur a prophetā. sed fac eū accepisse. Stipes magis esti mande sunt tabernaculi quā mune=ra prophetē. ficlus enim viginti obolos habet. quarta pars ergo fieli quī quod sunt oboli. Nostrī ergo sacerdos=tes si volunt vendere prophetiam et co=olumbam in cathedralis suis propterne=re quas dominus flagello subuertit qui quod tantū oboloz fint mercede cōte=ti. qui vt misam non preciū villaz. sed quinque obolos acciperet. Hociper sonat in tertio regnorū libro de ux ore ieroboam ad hominem dei perge=tem que non nisi decem panes ob=tulit et crustulam et vas mellis. hoc magis in sumptus prophetē quod in mune=ra prophetie reputanda sunt. licet po=tuerit hij qui ad ariolos ire con=sueuerant ex mala eoz quod uetudie idiper existimasse de prophetis. et no=luisse sanctis viris offerre quod diu=nis offerre osueuerant. Verū in quar=to libro regū legitur. quod heliseus ve=nit damascū et benadab rex syrie egrotabat. nunciauerūtque ei dicentes. venit vir dei huc. ait rex ad azar=elem. Tolle tecum munera et vadē in occursum viri dei et osum domīnum per eum dicens. si euadere de infirmi=tate hac potero. iuit go azael in oc=cursum eius hocs secum munera et omnia bona damasci onera quadra=ginta cameloz. sed non est creden=dū accepisse sicut de eodem heliseo legitur quod naaman mundatus a le=pra obtulit ei munera dicens. ob=secro vt accipias benedictōez a ser=uo tuo. at ille retndit. iuit dominus ate quem sto quia nō accipiā. Cūque vi facēt penitus nō adquieuit. **I**de= **N**onque diuinacō in eodem bonam partem accipitur. vi=debatur fibi quidē esse prophetē. sed quod pecuniam accipiebant prophetia eo=rū facta est diuinacō. **C**uergo scdm ieronimū boni prophetē non mu=nera prophetie accipiebat sed stipes ta=bernaculi. malū aut qui accipiebat

Onus paulus fundamētū ar. ɔtra tebile principiū melior fortū sana. q. i. vbi sanā. h. lī. dī. si quis p̄f. h. e. si q̄s p̄ ignorantia. et h. e. si quis cōfugēt.

Nexta de p̄fro non bapti. veniens. et c. si quis. On est putanda. C. m p̄ma pte pbatur trīpli auctoritate q̄ de illicite acquisitis nō est elimosina facienda. Prima auctoritas ē illa hostie impiorū tē.

Secunda honora-
tē. tercīa. qui of-
fert sacri tē. In se-
cunda pte dicuntur
q̄ si aliq̄ ad ho-
norem debet acce-
dere pri⁹ vires su-
as cōsideret. et eē
si se sufficientē vi-
deat cum timore
accedat. alias nul-
lo mō accedat.